
Протокол № 629279
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 27.01.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 27.01.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 567719

Найменування майна:
Легковий автомобіль ВАЗ, модель 2101, державний
номер ВК3217ЕТ, VIN/ шасі (кузова, рами):
ВАЗ21012121587, колір: зелений, рік виробництва:
1977

VIN код майна: ВАЗ21012121587
Місцезнаходження майна: Рівненська обл., м. Рівне, вул. Милинівська, 3а 
Стартова ціна: 3 730.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ державної виконавчої служби у місті Рівному

Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції
вул.Замкова,22а, м.Рівне,33028

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 10.02.2025 17:25:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


